Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1

имени Героя Российской Федерации

Ю.Д. Недвиги» муниципального образования

«Барышский район» Ульяновской области

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                             №

Об утверждении единого графика

оценочных процедур на первое полугодие

2023-2024 учебный год

На основании ст.28 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»

от 29.12.2012 №273-ФЗ, в соответствии с приложением к письму Минпросвещения России от

06.08.2021 СК-228/03 и письму Рособрнадзора от 06.08.2021 №01-19/08-01 «Рекомендации

для системы общего образования по основным подходам к формированию графика

проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2021-2022 учебном

году», в соответствии с Положением о формах, периодичности, порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ СОШ №1 МО «Барышский

район» и в целях получения объективной информации о результатах качества обучения и на

основании решения педагогического совета от 29.08.2023 протокол № 15,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие график проведения оценочных процедур в МБОУ

СОШ №1 МО «Барышский район» на 2023-2024 учебный год (Приложение №1).

2. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур:

1 – 4 классы – заместителя директора по УВР Минееву М.А. ;

5 – 8 классы - заместителя директора по УВР Зотову Е.А.;

9 – 11 классы - заместителя директора по УВР Филину Е.В.

3. Учителям-предметникам:

3.1. Проводить оценочные процедуры по каждому учебному предмету в одной

параллели классов не чаще 1 раза в 2,5 недели.

3.2. Внести коррективы в рабочие программы в соответствии с утверждённым

графиком оценочных процедур.

3.3. Не проводить оценочные процедуры на первом и последнем уроках, за

исключением учебных предметов, по которым проводится не более 1 урока в

неделю, причем этот урок является первым или последним в расписании.

4. Заместителю директора по УВР Зотовой Е.А. опубликовать на сайте

образовательного учреждения единый график проведения оценочных процедур в

МБОУ СОШ №1 МО «Барышский район» на 2023-2024 учебный год.

5. График оценочных процедур может быть изменён в связи с:

- эпидемиологической ситуацией;

- другими причинами.

6. В случае изменения графика оценочных процедур по выше указанным причинам:

- заместителю директора по УВР Филиной Е.В. внести соответствующие коррективы;

- заместителю директора по УВР Зотовой Е.А. разместить на сайте его актуальную

версию.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                         И.Ю.Титова

Ознакомлены:                                                 Е.В.Филина

                                                                          Е.А.Зотова

                                                                          М.А.Минеева

                                                                     Приложение № 1

                                                                                                      к приказу № …. от 01.09.2023 года

ЕДИНЫЙ ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В ШКОЛЕ на 2023-2024 учебный год

Уровень Предмет  Вид оценочной процедуры Сроки

1 класс

Школьный  Фронтальная

диагностика

стартового уровня

первоклассников

Диагностическая работа 13.09.2023

Физическая культура Входной мониторинг 03.10.2023

2 класс

Школьный  Русский язык Входная контрольная работа 12.09.2023

Контрольное списывание 18.09.2023

Проверочная работа  27.10.2023

Контрольный диктант с грамматическим

заданием

16.11.2023

Контрольное списывание 22.12.2023

Математика  Входная контрольная работа 13.09.2023

Контрольная работа  28.09.2023

Контрольная работа  19.10.2023

Контрольная работа  02.11.2023

Контрольная работа за 1 триместр 15.11.2023

Контрольная работа  08.12.2023

Контрольная работа  27.12.2023

Литературное чтение Входная диагностика. 15.09.2023

Проверочная работа  29.09.2023

Проверочная работа  23.10.2023

Проверочная работа  29.12.2023

Окружающий мир Проверочная работа  26.09.2023

Проверочная работа  28.12.2023

Английский язык Контрольная работа  20.12.2023

Музыка  Народное музыкальное искусство

(Исполнение музыкального

произведения)

13.11.2023

Музыкальная грамота 18.12.2023

Физическая культура Входной мониторинг 11.10.2023

3 класс

Школьный Русский язык Входной контроль 14.09.23

Проверочная работа 17.10.23

Контрольная работа 14.11.23

Контрольный диктант с грамматическим

заданием

7.12.23

Контрольное списывание 27.12.23

Математика  Входная  контрольная работа  15.09.23

Контрольная работа  4.10.23

Контрольная работа за 1 триместр 16.11.23

Проверочная работа 6.12.23

Контрольная работа  26.12.23

Литературное чтение Входная контрольная работа 20.09.23

Проверка техники чтения 26.10.23

Окружающий мир Входная контрольная работа 20.09.23

Проверочная работа 21.12.23

Английский язык Входная диагностика 14.09.2023

Контрольная работа по теме  26.10.2023

Контрольная работа по теме  16.11.2023

Контрольная работа по теме  21.12.2023

Литературное чтение

на родном (русском)

языке

Входная диагностика 29.09.2023

Родной язык (русский) Входная диагностика 22.09.2023

Музыка  Сочиняем музыкальную сказку 16.11.2023

Мир оркестра 14.12.2023

Физическая культура Входной мониторинг 06.10.2023

4 класс

Школьный  Русский язык Входная контрольная работа 06.09.2023

Контрольный диктант  13.09.2023

Контрольный диктант  27.09.2023

Контрольный диктант  01.11.2023

Контрольный диктант  15.11.2023

Контрольный диктант  19.12.2023

Математика  Входной контроль 14.09.2023

Контрольная работа 05.10.2023

Контрольная работа за 1 триместр 14.11.2023

Контрольная работа 05.12.2023

Литературное чтение Входная контрольная работа 12.09.2023

Проверочная работа 03.10.2023

Контрольная работа за 1 триместр  16.11.2023

Контрольная работа за 1 полугодие 21.12.2023

Окружающий мир Входной контроль 07.10.2023

Контрольная работа за 1 триместр 08.11.2023

Проверочная работа 20.12.2023

Основы

православной

культуры

Защита творческой работы 20.12.2023

Английский язык Входная диагностика 14.09.2023

Контрольная работа  26.10.2023

Контрольная работа  16.11.2023

Контрольная работа  21.12.2023

Музыка  Песни народов мира (Исполнение

песни)

15.11.2023

Музыкально-сценические жанры 20.12.2023

Физическая культура Входной мониторинг 12.10.2023

5 класс

  Контрольная работа 23.11.2023

Контрольная работа 05.12.2023

Сочинение  27.12.2023

Английский язык Входной контроль 13.09.2023

Контрольная работа 27.09.2023

Контрольная работа 23.10.2023

Контрольная работа 29.11.2023

Контрольная работа 13.12.2023

Биология  Контрольная работа за 1 полугодие 20.12.2023

История

Обществознание

Основы духовно- Защита творческих работ 19.12.2023

нравственной

культуры народов

России

География  Проверочная работа 18.10.2023

Информатика  Входной контроль 08.09.2023

Технология  Зачёт  27.12.2023

ИЗО Входной контроль 12.09.2023

Музыка  Музыка и литература 10.11.2023

Жанры вокальной музыки 15.12.2023

6 класс

Школьный  Русский язык Контрольный диктант  13.09.2023

Контрольная работа 25.10.2023

Сочинение 15.11.2023

Контрольная работа 29.11.2023

Контрольная работа 19.12.2023

Математика  Контрольная работа 19,20.10.2023

Контрольная работа 20,26.12.2023

Практическая работа 27.12.2023

Информатика  Входной контроль 20.09.2023

Английский язык Входной контроль 13.09.2023

Контрольная работа 04.10.2023

Контрольная работа 20.10.2023

Контрольная работа 29.11.2023

Контрольная работа 13.12.2023

Биология  Входной контроль 19.09.2023

Контрольная работа за 1 полугодие 19.12.2023

География  Контрольная работа 07,

09.11.2023

История  Контрольная работа 04,05.12.2023

Основы духовно-

нравственной

культуры народов

России

Защита творческих работ 20.12.2023

Технология  Зачёт  25.12.2023

ИЗО Входной контроль 14.09.2023

Музыка  Мир музыкальных образов 10.11.2023

Музыкальный образ исполнителя 22.12.2023

Физическая культура Входной мониторинг 25.10.2023

7 класс

Школьный  Русский язык Контрольная работа 12,13.09.2023

Контрольная работа 21,26.09.2023

Контрольная работа 16.11.2023

Контрольная работа 04,05.12.2023

Контрольный диктант 20,21.12.2023

Литература  Контрольная работа 20.10.2023

Контрольная работа 05.12.2023

Математика  Входная контрольная работа 08.08.2023

Контрольная работа по алгебре 03.10.2023

Контрольная работа по геометрии 18.10.2023

Контрольная работа по алгебре 09.11.2023

Контрольная работа по алгебре 08.12.2023

Информатика  Входной контроль 11.09.2023

Контрольная работа 30.10.2023

Английский язык Входной контроль 13.09.2023

Контрольная работа 15.11.2023

Контрольная работа 19.12.2023

История  Проверочная работа за 1 полугодие 15.12.2023

Обществознание  Проверочная работа за 1 полугодие 28.12.2023

География  Проверочная работа за 1 полугодие 29.09.2023

Проверочная работа за 1 полугодие 17.11.2023

Проверочная работа за 1 полугодие 05.12.2023

Биология  Проверочная работа за 1 полугодие 18.09.2023

Проверочная работа за 1 полугодие 13.11.2023

Физика  Проверочная работа 31.10.2023

ОБЖ Проверочная работа  23.11.2023

Технология Входной контроль 12,14.09.2023

Музыка  Особенности музыкальной драматургии 13.11.2023

Основные направления музыкальной

культуры

18.12.2023

Физическая культура Входной мониторинг 18.10.2023

ИЗО Входной контроль 11.09.2023

Тестирование  18.12.2023

 8 класс

Школьный  Русский язык Контрольный диктант 21.09.2023

Проверочная работа 07.11.2023

Проверочная работа 30.11.2023

Диктант  21.12.2023

Математика  Входная контрольная работа 08.09.2023

контрольная работа  по теме: «Сумма и

разность дробей»

02.10.2023

контрольная работа  по теме:

«Четырехугольники»

26.10.2023

контрольная работа  по теме:

«Преобразование рациональных

выражений»

01.11.2023

контрольная работа  по теме:

«Арифметический квадратный корень»

06.12.2023

контрольная работа  по теме:

«Площадь»

26.12.2023

контрольная работа  по теме:

«Применение арифметического

квадратного корня»

29.12.2023

Информатика  Входной контроль 12.09.2023

Контрольная работа 12.12.2023

Английский язык Входной контроль 19.09.2023

Контрольная работа 25.10.2023

Контрольная работа 20.11.2023

Контрольная работа 26.12.2023

История  Проверочная работа 24.10.2023

Проверочная работа 10.11.2023

Проверочная работа 19.12.2023

Обществознание  Проверочная работа 18.10.2023

Проверочная работа 27.12.2023

География  Проверочная работа 25.09.2023

Проверочная работа 30.10.2023

Проверочная работа 20.11.2023

Биология  Входной контроль 19.09.2023

Контрольное тестирование 26.10.2023

Контрольная работа 19.12.2023

Физика  Входной контроль 04.09.2023

Контрольная работа 20.10.2023

Контрольная работа 04.12.2023

Химия  Проверочная работа 19.10.2023

Контрольная работа 09.11.2023

Проверочная работа 05.12.2023

ОБЖ Проверочная работа 23,24.11.2023

Технология Входной контроль 04 и

11.09.2023

Тестирование  11.12.2023

Музыка  Искусство в жизни современного

человека

15.11.2023

Пейзаж. Музыкальная живопись 20.12.2023

Физическая культура

9 класс

Школьный  Русский язык Контрольная работа 12.09.2023

Контрольная работа 19.10.2023

Контрольная работа 05.12.2023

Литература  Контрольная работа 16.10.2023

Математика  Контрольная работа по алгебре 27.09.2023

Контрольная работа по алгебре 01.11.2023

Контрольная работа по геометрии 14.11.2023

Контрольная работа по алгебре 13.12.2023

Контрольная работа по геометрии 28.12.2023

Информатика  Входной контроль 14.09.2023

Контрольная работа 09.11.2023

Английский язык Входной контроль 15.09.2023

Контрольная работа 24.10.2023

Контрольная работа 20.11.2023

Контрольная работа 26.12.2023

История  Контрольная работа 03,07.11.2023

Обществознание  Проверочная работа за 1 полугодие 20.12.2023

География  Контрольная работа за 1 триместр 01.11.2023

Биология  Входной контроль 15.09.2023

Контрольная работа 27.10.2023

Физика  Входной контроль 07.09.2023

Контрольная работа 25.10.2023

Контрольная работа 12.12.2023

Химия  Входной контроль 19.09.2023

Контрольная работа 09.11.2023

ОБЖ Проверочная работа за 1 полугодие 18.12.2023

10 класс

Школьный  Русский язык Входной контроль 07.09.2023

Сочинение  07.12.2023

Литература  Сочинение  15.12.2023

Алгебра (базовый

уровень)

Контрольная работа 23.10.2023

Алгебра

(углубленный

уровень)

Контрольная работа 17.10.2023

Контрольная работа 13.11.2023

Контрольная работа 12.12.2023

Контрольная работа 26.12.2023

Геометрия (базовый

уровень)

Контрольная работа 29.11.2023

Геометрия

(углубленный

уровень)

Контрольная работа 01.11.2023

Английский язык Входной контроль 13.09.2023

Контрольная работа 27.10.2023

Контрольная работа 12.12.2023

История  Проверочная работа 18.10.2023

Контрольная работа 01.12.2023

Обществознание

(базовый уровень)

Контрольная работа 06.11.2023

Обществознание

(углубленный

уровень)

Контрольная работа 29.11.2023

Биология (базовый

уровень)

Входной контроль 11.09.2023

Проверочная работа 11.12.2023

Биология

(углубленный

уровень)

Входной контроль 11.09.2023

Проверочная работа 07.11.2023

Контрольная работа за 1 полугодие 25.12.2023

Физика (базовый

уровень)

Входной контроль 07.09.2023

Контрольная работа 16.11.2023

Физика

(углубленный

уровень)

Входной контроль 05.09.2023

Контрольная работа  25.09.2023

Контрольная работа  23.10.2023

Контрольная работа  06.11.2023

Контрольная работа  04.12.2023

Химия (базовый

уровень)

Контрольная работа за 1 полугодие 27.12.2023

Химия (углубленный

уровень)

Проверочная работа 18.10.2023

Проверочная работа 14.11.2023

Проверочная работа 30.11.2023

Контрольная работа  14.12.2023

ОБЖ Проверочная работа 04.12.2023

11а класс

Федеральный  Русский язык и

литература

Итоговое сочинение 06.12.2023

Школьный  Русский язык  Входной контроль 06.09.2023

Контрольная работа 27.12.2023

Литература  Контрольная работа 06.10.2023

Контрольная работа 13.11.2023

Родной язык

(русский)

Контрольная работа 30.11.2023

Математика  Контрольная работа 26.09.2023

Контрольная работа 02.10.2023

Контрольная работа 25.10.2023

Контрольная работа 09.11.2023

Контрольная работа 14.11.2023

Контрольная работа 19.12.2023

Английский язык Входной контроль 15.09.2023

Контрольная работа 06.10.2023

Контрольная работа 16.11.2023

Контрольная работа 15.12.2023

Немецкий язык Входной контроль 18.09.2023

Контрольная работа 25.12.2023

История  Проверочная работа 18.10.2023

Проверочная работа 01.12.2023

Обществознание  Проверочная работа 14.11.2023

Биология (базовый

уровень)

Входной контроль 11.09.2023

Контрольная работа за 1 полугодие 25.12.2023

Физика (базовый

уровень)

Входной контроль 07.09.2023

Контрольная работа 05.10.2023

Контрольная работа 07.12.2023

Химия (базовый

уровень)

Контрольная работа за 1 полугодие 21.12.2023

ОБЖ Проверочная работа 13.12.2023

Физическая культура Входной мониторинг 18.10.2023

11б класс

Федеральный  Русский язык и

литература

Итоговое сочинение 06.12.2023

Школьный  Русский язык

(технологический

профиль)

Контрольная работа 13.09.2023
Контрольная работа 27.12.2023

Русский язык

(естественнонаучный

профиль)

Контрольная работа 06.09.2023
Контрольная работа 27.12.2023

Литература  Контрольная работа 06.10.2023

Контрольная работа 13.11.2023

Родной язык

(русский)

Контрольная работа 30.11.2023

Математика  Контрольная работа 26.09.2023

Контрольная работа 02.10.2023

Контрольная работа 25.10.2023

Контрольная работа 09.11.2023

Контрольная работа 14.11.2023

Контрольная работа 19.12.2023

Английский язык Входной контроль 15.09.2023

Контрольная работа 06.10.2023

Контрольная работа 16.11.2023

Контрольная работа 15.12.2023

Немецкий язык Входной контроль 18.09.2023

Контрольная работа 25.12.2023

История  Проверочная работа  06.10.2023

Проверочная работа  08.11.2023

Проверочная работа  08.12.2023

Обществознание  Проверочная работа за 1 полугодие 21.12.2023

Биология (базовый

уровень)

Входной контроль 11.09.2023

Контрольная работа за 1 полугодие 25.12.2023

Биология

(профильный

уровень)

Входной контроль  11.09.2023

Контрольная работа 02.10.2023

Контрольная работа 08.11.2023

Контрольная работа 07.12.2023

Контрольная работа за 1 полугодие 20.12.2023

Физика (базовый

уровень)

Входной контроль 07.09.2023

Контрольная работа 05.10.2023

Контрольная работа 07.12.2023

Физика (профильный

уровень)

Входной контроль 07.09.2023

Контрольная работа 27.09.2023

Контрольная работа 20.11.2023

Контрольная работа 06.12.2023

Контрольная работа 20.12.2023

Химия (базовый

профиль)

Контрольная работа за 1 полугодие 21.12.2023

Химия (профильный

профиль)

Проверочная работа 02.10.2023

Контрольная работа 26.10.2023

Контрольная работа 23.11.2023

Контрольная работа за 1 полугодие 25.12.2023

ОБЖ Проверочная работа 13.12.2023

Физическая культура Входной мониторинг 18.10.2023

		2023-11-09T15:50:05+0400
	Титова Ирина Юрьевна
	я подтверждаю этот документ